Página 1 de 1

 ATA DA 2ª (SEGUNDA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2025–
FUNPEC

Ao 25º (vigésimo quinto) dia do mês de março de 2024, às 9h30min (Horário de
Brasília), realizou, em sessão pública, sem a presença física dos licitantes, a
Comissão de Seleção Pública, designada através do ATO DA DIRETORIA
GERAL Nº 001/2025, o Presidente Francisco Alexandre Magno de Medeiros
Costa, Sr. Tiago Victor da Silva, e o membro Sr. Franco Anderson Pontes de
Sousa e o membro Júlio César Bezerra Cavalcante para a abertura da 2ª
sessão da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2025-FUNPEC, cujo objeto é a
“SERVIÇO DE DESMONTAGEM DE UNIDADEDE AR
CONDICIONADO/CONDENSADORA E FORNECIMENTO DE UNIDADES
CONDENSADORAS DE AR” de acordo com as especificações e condições
constantes no Instrumento Convocatório. Declarada aberta a sessão, dando
início aos trabalhos foi realizado a divulgação do parecer técnico da
documentação da proposta de preços da empresa ARPLAN ENGENHARIA
TÉRMICA LTDA (CNPJ: 24.198.681/0001-02), conforme a Nota técnica
elaborada pela vice-coordenadora do projeto, Srª Iris Linhares Pimenta Gurgel,
a proposta de preços da empresa em questão atende as especificações
técnicas do Instrumento Convocatório da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2025-
FUNPEC. Logo, foi concedido o prazo de 20 (vinte) minutos para intenção de
recursos, conforme estabelecido no Instrumento Convocatório, no entanto, a
empresa ARPLAN ENGENHARIA TÉRMICA LTDA (CNPJ: 24.198.681/0001-
02) se abdicou do direito de impor recurso, bem como, foi verificado o e-mail
(comissaodeselecao@funpec.br) da Comissão de Seleção, porém sem
nenhum intenção de recurso. Portanto, a empresa ARPLAN ENGENHARIA
TÉRMICA LTDA foi declarada vencedora da Seleção Pública nº 003/2025-
FUNPEC. Nada mais havendo a acrescentar, o Presidente encerrou a presente
Ata às 09:57h.

Natal, 25 de março de 2025.

Francisco Alexandre Magno de Medeiros Costa
Presidente da CSP

Tiago Victor da Silva

Membro

Franco Anderson Pontes de Sousa
Membro

Júlio César Bezerra Cavalcante

Membro